
 

 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

UK - 2. LF - Multifunkční budova (MFB), I. Etapa 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázkách, (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané v užším nadlimitním řízení dle ZZVZ. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace  - otázka č. 1: 

Chápeme správně, že uchazeč nepřikládá k nabídce vyplněný návrh Smlouvy o dílo? 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace - otázka č. 2: 

Požaduje zadavatel k podání nabídky seznam poddodavatelů? 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace – otázka č. 3: 

Jaké další dokumenty, které jsou podmínkou k uzavření smlouvy, zadavatel požaduje? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace  - k otázce č. 1: 

Obsah nabídky byl Zadavatelem charakterizován v čl. 4 odst. 4.3 Výzvy k podání nabídky v rámci veřejné 

zakázky s názvem: "UK – 2.LF – Multifunkční budova (MFB), I. Etapa" (viz tento dokument ve znění na 

EZAK).  

 

Dle znění citovaného ustanovení je součástí nabídky také vyplněný návrh Smlouvy o dílo. Zadavatel 

současně doplňuje, že v textaci daného ustanovení v důsledku administrativní chyby uvedl nesprávně 

slovo „Případně“, které může být matoucí.  

 

Proto Zadavatel konstatuje a staví najisto, že vyplněný návrh Smlouvy o dílo tvoři nedílnou součást 

Nabídky. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace  - k otázce č. 2: 

Obsah nabídky byl Zadavatelem charakterizován v čl. 4 odst. 4.3 Výzvy k podání nabídky v rámci veřejné 

zakázky s názvem: "UK – 2.LF – Multifunkční budova (MFB), I. Etapa" (viz tento dokument ve znění na 

EZAK).  

 

Dle znění citovaného ustanovení je součástí nabídky také seznam poddodavatelů. Zadavatel současně 

doplňuje, že v textaci daného ustanovení v důsledku administrativní chyby uvedl nesprávně slovo 

„Případně“, které může být matoucí.  

 

Protože se seznam poddodavatelů mohl v čase ode dne podání žádosti o účast změnit, Zadavatel 

konstatuje a staví najisto, že seznam poddodavatelů tvoři nedílnou součást Nabídky. 

 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6581.html
https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6581.html


 

 

 2  

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace  - k otázce č. 3: 

Závazný obsah nabídky byl Zadavatelem charakterizován v čl. 4 odst. 4.3 Výzvy k podání nabídky v 

rámci veřejné zakázky s názvem: "UK – 2.LF – Multifunkční budova (MFB), I. Etapa" (viz tento dokument 

ve znění na EZAK).  

 

Další dokumenty nad rámec uvedený Zadavatelem ponechává Zadavatel čistě na rozhodnutí účastníka. 

Zadavatel tyto dokumenty blíže nespecifikuje. Současně sděluje, že nad rámec závazných dokumentů 

není nutnost nic dalšího dokládat.  

 

 

 

 

………………………………………… 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.,  

děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

 


		2023-01-31T15:33:34+0100
	prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.




